2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 апреля 2025 года

	№
	536

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 21 декабря 2022 года № 2085
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов городского округа города Вологды о местных налогах и сборах, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 21 декабря 2022 года № 2085 (с последующими изменениями), изменение, дополнив пункт 2.9 абзацем следующего содержания:
«Время ожидания в очереди при подаче запроса и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный центр не должно превышать 15 минут.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 марта 2025 года.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды-

начальник Департамента строительства,

благоустройства и содержания территорий

Администрации города Вологды                                                            А.А. Постников